
 

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa 
 

 

Rua São João, 290, Centro – 33400-000 Lagoa Santa MG. 
Fone: (031)3688 1300  

1 

 
PORTARIA Nº 813, DE 30 DE JUNHO DE 2015. 
 

Altera a Portaria nº 758, de 26 de 
setembro de 2014 modificando o nome 
da Representante Titular dos diretores 
das escolas públicas no Conselho 
Municipal do FUNDEB e dá outras 
providências.  
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA, no uso de suas atribuições 

que lhe confere o art. 68 da Lei Orgânica Municipal, 

 

DECRETA: 
 

Art. 1º - Fica alterada a Portaria n° 758 de 26 de setembro de 2014, conforme 

indicação a seguir: 

 

(...) 

 

Inciso IV – Representante dos diretores das escolas públicas: 

 

Titular: Andreia Laice Souza Santos Silva 

Suplente: Sidnéia Aparecida Almeida Marques 

 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 30 de Junho de 2015. 

 
 

FERNANDO PEREIRA GOMES NETO 
Prefeito Municipal 

 
 


